
ZARZĄDZENIE NR 1/2013 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie 

z dnia 21 lutego 2013 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie 

Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 

593 ) oraz § 13 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie, ustalonego uchwałą Nr  

LII /283/2010 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie w sprawie Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie  

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie w 

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 8/11 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie z dnia 

11 października 2011r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mszanowie.  

§3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania z mocą od 1 marca 2013r. 


